

# Kilpailusäännöt

Kilpailun järjestäjä: Liikkuva koulu -ohjelma / Liikunnan ja kansanterveyden edistämissektori LIKES (myöhemmin Liikkuva koulu -ohjelma)

## **Kilpailuvideoiden tavoitteet ja arviointiperusteet:**

Videoiden tavoitteena on kuvata onnistumisia ja yritystä osallistujan lähtötasosta riippumatta. Videoiden arvioinnissa painotetaan luovuutta, fiilistä ja persoonallisuutta. Valinnan tekee Liikkuva koulu -ohjelma.

## **Kilpailuaika:**

Kilpailu alkaa 13.4. ja päättyy 28.5. klo 23.59. Voittaja julkaistaan 31.5.

## **Osallistumiskelpoisuus ja osallistuminen kilpailuun:**

Kilpailuun voi osallistua alle 18-vuotias henkilö, jolla on käytössään Instagram-tili. Kilpailuun osallistuminen tapahtuu omalla tilillä jakamalla kilpailuvideo ja tagaamalla siihen Liikkuva koulu -ohjelman tili @liikkuvakoulu ja aihetunniste #superstar17. Osallistujalla täytyy olla täydet oikeudet kuvaan, jonka hän kilpailuun lähettää.

Osallistujien nimiä ja kilpailuun lähetettyjä videoita voidaan julkaista Liikkuva koulu -ohjelman Internet-sivuilla ja sosiaalisen median kanavissa (Facebook, Instagram, Twitter).

## **Sääntöjen hyväksyminen ja muutosoikeus:**

Osallistumalla tähän kilpailuun osanottajat hyväksyvät nämä kilpailun viralliset säännöt. Liikkuva koulu -ohjelmalla on oikeus tarpeen vaatiessa muuttaa näitä sääntöjä ilman eri ilmoitusta.

## **Järjestäjän vastuu:**

Palkinnon voittaja vapauttaa Järjestäjän kaikesta vastuusta, joka aiheutuu tai jonka väitetään aiheutuneen tähän kilpailuun osallistumisesta tai palkinnon vastaanottamisesta. Palkinnon voittaja vapauttaa Liikkuva koulu -ohjelman myös kaikesta vastuusta liittyen palkinnon myöhempään käyttöön tai siinä ilmeneviin vikoihin sekä kaikesta vastuusta, joka koskee vammaa tai vahinkoa, joka aiheutuu tai jonka väitetään aiheutuneen osallistumisesta tähän kilpailuun tai palkinnon lunastamisesta tai käyttämisestä.

Osallistumalla tähän kilpailuun osallistujat sitoutuvat noudattamaan näitä kilpailun sääntöjä ja Järjestäjän päätöksiä. Liikkuva koulu -ohjelma pidättää oikeuden sääntömuutoksiin.

## **Instagramin vastuuvapaus:**

Kilpailu ei ole millään tavoin Instagramin rahoittama, tukema tai ylläpitämä.